Publiczny proces i
przeciw spiskowym odbędzie się za dni dziesięć.

erlin 11-go lutego. Tel. pr. Kur. War.)—.
Rdble w gotówce
Ruj ile na dostawę F

KOMITET
Kasy Pożyczkowej Frzemysławców Warszawskicli

w myśl zapadłego postanowienia ogólnego zebra
nia reprezentantów w dniu 12 (24) lutego 1888 roku,
zawiadamia uczestników kasy, że ogólne roczne ze
branie reprezentantów odbędzie się dnia 22 lutego
(6 marca) r. b. O miejscu i godzinie mającego się
odbyć posiedzenia później do wiadomości uczestni
ków kasypodanem zostanie. 233r

GI EŁD A.
Wor.ww, 11-go lutego.

Panie, iż na sezon
ła znaczny zapas
specjalnie pod su-
gorsety gumowe,
zmaitych kolorach,
trzymania się, gór-
i mezkie, z czem się

183R
«AU BON MARCHĆ

„Au bon marenę,”
MIODOWA J* 6.

zawiadamia WW,
bieżący przygotowa-
gorsetów lekkich
knie balowe, oraz
dreliszkowe, wro-
szelki do prostego
sety hygieniczne
poleca

Dnia 7 (19) Lutego 1890-go r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy
tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja .in minus przez opieczętowane deklaracje
na wywózkę nieczystości kloacznych aparatem
Bergera, od dnia 1 (13) Kwietnia 1890 r. do I
(13) Kwietnia 1891 r., z domów zostających pod
zarządem Magistratu, w warunkach licytacyj
nych wymienionych, od sumy ogólnej 594 rs.

rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra

Ant Stępkowskiego.
_____ Wierzbowa a>Tr. 9 i4r

Pierwsza w kraju Fabryka

Stempli Kauczukowych
i metalowych

13 okien frontu

na fabrykę
Wiadomość w Kantorze

F.Pietschmann,
Tłomackie 3. 274R

(LOMBARD AKCYJNY),
Plac Warecki «Ne 2,

Filja 1-sza Leszno Nfr 2, róg Przejazd,
•uwiadamia] że w dniu 19 Lutego (3 Marca n. s.) 1890 r. i dni następnych, codziennie z wy
jątkiem świąt, od godz. 9-ej rano, w miejscowej sąli licytacyjnej w Warszawie, przy Pla
cu y/areckim .V 2, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właściwyią cza
sie nie prolongowanych a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy Placu Wareckim M2,
Jalft w Filji 1-ej przy ulicy Leszno.—Podczas licytacji prolongata zastawów podlegających
licytację, bezwarunkowo przyjmowaną nie będzie.